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Univl S - Raumplan M G1/02.06

Mo
1.5.2017

Di
2.5.2017

Mi
3.5.2017

Do
4.5.2017

Fr
5.5.2017

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

08:00 - 10:00

GK Grundkursim Einfiihrungsmodul
"Theorien und Methoden" (Neueste
Geschichte)

08:30 - 10:00
Ubung: Spracherwerb

08:30 - 10:00
Schliisselqualifikation wissenschaftliches
Schreiben

08:30 - 10:00

Einfuhrungsseminar Sprachgeschichte -
Sprachwandel (sieheauch ein ESam L St.
Dt. Sprawi)

10:00 - 12:00
10:15 - 11:45 10:15 - 11:45 Seminar/Proseminar: Poetikprofessur
Normprobleme der Grammatik Wortbildung Kathrin Réggla
(gegenwartssprachlich und historisch) 10:00- 12:00
Seminar/Hauptseminar: Poetikprofessur
Kathrin Roggla
12:00 - 14:00
Zis-1g05 PS/U Blaubart Von Perrault bis
Erziehungswissenschaft unter Nothomb
wissenschaftstheor etischer und
historischer Perspektive: Historische
Bildungsfor schung: Deutschsprachige
und angloamerikanische Per spektiven im
Vergleich (Lektirekurs)
14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00

Portugiesisch: SprachpraxisAl:
Portugiesisch 1

Russisch: Diktatkurs

Kinderliteratur und Mehrsprachigkeit

16:00 - 18:00
Martin Luthers Choréale

16:15 - 17:45
Tutorium 2 zum Gegenwar tssprachlichen
Einfuhrungsseminar

16:15 - 17:45

Oberseminar zur Neueren Geschichte/
Advanced seminar in early modern
history

18:00 - 20:00
Homosexualitat. Ethische
Auseinander setzungen

18:00 - 20:00
ThomasHardy

18:00 - 20:00
Latein: Sprachpraxis2: Latein 2

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,

dekanatssekretariat.guk @uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 1.5.2017 bis 7.5.2017
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